
 
 

UCHWAŁA NR 222/XLV/2024 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla których 
organizatorem jest Gmina Szulborze Wielkie 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a  oraz art. 8 pkt 2  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), art. 13 ust. 1  i art. 22 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 402) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Szulborze Wielkie jako organizator publicznego transportu zbiorowego, organizuje od dnia 
2 maja 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. gminne przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej 
na linii komunikacyjnej: 

1) Szulborze Wielkie - Słup - Brulino-Lipskie - Szulborze Wielkie; 

2) Szulborze Wielkie - Smolewo-Wieś - Szulborze Wielkie; 

3) Szulborze Wielkie - Leśniewo - Grędzice - Szulborze Wielkie. 

§ 2. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Szulborze Wielkie na zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szulborze Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 2 maja 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2024 r.

Poz. 5129


	UCHWAŁA NR 222/XLV/2024 RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE  z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-09T13:22:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




